, sendo representada pelo sócio administrador, o Sr. DENNIS DE PAIVA PESSOA,
inscrito no CPF nº e RG nº 1741753 – ITEP/RN, saiu vencedora no item 002 no valor unitário de R$
61,98 (sessenta e um reais e noventa e oito centavos), no item 003 no valor unitário de R$ 135,00
(cento e trinta e cinco reais), no item 004 no valor unitário de R$ 3,44 (três reais e quarenta e quatro
centavos), no item 005 no valor unitário de R$ 3,63 (três reais e sessenta e três centavos), no item
008 no valor unitário de R$ 1,28 (um real e vinte e oito centavos), no item 011 no valor unitário de

[...]

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/resultado-e-adjudicacao-do-pregao-eletronico-srp-no-001-2022/

19,49 (dezenove reais e quarenta e nove centavos), no item 032 no valor unitário de R$ 42,30
(quarenta e dois reais e trinta centavos), no item 037 no valor unitário de R$ 139,90 (cento e trinta e
nove reais e noventa centavos), no item 038 no valor unitário de R$ 71,34 (setenta e um reais e
trinta e quatro centavos), no item 040 no valor unitário de R$ 26,16 (vinte e seis reais e dezesseis
centavos), no item 041 no valor unitário de R$ 38,41 (trinta e oito reais e quarenta e um centavos),

[...]

(setenta e dois reais e noventa centavos), no item 076 no valor unitário de R$ 73,90 (setenta e três
reais e noventa centavos), no item 078 no valor unitário de R$ 21,59 (vinte e um reais e cinquenta e
nove centavos), no item 079 no valor unitário de R$ 112,99 (cento e doze reais e noventa e nove
centavos), no item 080 no valor unitário de R$ 30,90 (trinta reais e noventa centavos), no item 082
no valor unitário de R$ 6,39 (seis reais e trinta e nove centavos), no item 084 no valor unitário de R$
31,59 (trinta e um reais e cinquenta e nove centavos), no item 086 no valor unitário de R$ 17,85

[...]

centavos), no item 099 no valor unitário de R$ 17,99 (dezessete reais e noventa e nove centavos), no
item 100 no valor unitário de R$ 17,99 (dezessete reais e noventa e nove centavos), no item 101 no
valor unitário de R$ 17,99 (dezessete reais e noventa e nove centavos), no item 102 no valor unitário
de R$ 109,50 (cento e nove reais e cinquenta centavos) e no item 103 no valor unitário de R$ 119,99
(cento e dezenove reais e noventa e nove centavos), perfazendo o valor total de R$ ,06 (cento e
setenta e sete mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e seis centavos). A empresa DENTAL BH
BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI – EPP,
inscrita no CNPJ sob nº , estabelecida a Rua Ere, nº 34, Andar 2, Prado, Belo Horizonte/MG –

[...]

unitário de R$ 9,31 (nove reais e trinta e um centavos), no item 024 no valor unitário de R$ 27,89
(vinte e sete reais e oitenta e nove centavos), no item 039 no valor unitário de R$ 7,39 (sete reais e
trinta e nove centavos), no item 059 no valor unitário de R$ 9,45 (nove reais e quarenta e cinco
centavos), no item 060 no valor unitário de R$ 136,96 (cento e trinta e seis reais e noventa e seis
centavos) e no item 090 no valor unitário de R$ 8,05 (oito reais e cinco centavos), perfazendo o valor
total de R$ ,46 (sete mil, oito reais e quarenta e seis centavos). A empresa RDF – DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (PRONTOMEDICA DISTRIBUIDORA), inscrita no CNPJ